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Independent Auditor’s Review Report on standalone unaudited quarterly financial results of the Company Pursuant to the 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

MANAKSIA STEELS LIMITED 

1. 

bo
 

We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results of Manaksia Steels Limited 
(“the Company”), for the quarter ended 31‘ December, 2024 and for the period from 1* April, 2024 to 31t December, 

2024 being submitted by the Company pursuant to requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
- Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

This statement is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Board of Directors which has 

been prepared in accordance with the recognition & measurement principles laid down in the Indian Accounting 

Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34”), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 

and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial 
statements based on our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, “Review of Interim 

Financial Information performed by the Independent Auditor of the Entity” issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to 
whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company 

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not 
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on- our review conducted as above , nothing has come to our attention that causes us to believe that the 

accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the 

aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed 

the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains 
any material misstatement. 

Other Matter 

The review of Standalone Unaudited Financial Results for the previous financial year was carried out by the predecessor 

auditor. The predecessor auditor had given Unmodified Report for the past periods, whose reports have been furnished 

to us by the management and which have been relied upon by us for the purpose of our review of the Financial 
Statements. Our review report is not modified in respect of this matter. 

For SK AGRAWAL AND CO 

CHARTERED ACCOUNTANTS LLP 

Chartered Accountants 

Firm Registration No. — 

      

Hemant Kumar Lakhotia 

Partner 

Membership No: 068851 
UDIN — 25068851 BMIDNY2771 

  

Place: Kolkata 

Dated: 12th February, 2025
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Independent Auditor’s Review Report on consolidated unaudited quarterly financial results of the Company Pursuant to the 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

MANAKSIA STEELS LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Consolidated Unaudited Financial Results of Manaksia Steels 
Limited (“the Parent’) and its subsidiaries (the Parent and its subsidiaries together referred to as “the Group”), for the 
quarter ended 31% December, 2024, and for the period from 1‘ April, 2024 to 31‘t December, 2024 being submitted by 
the Parent pursuant to requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended. 

This Statement, which is the responsibility of the Parent’s Management and approved by the Parent’s Board of 
Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian 

Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34”), prescribed under Section 133 of the Companies 
Act, 2013, read with relevant Rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our 
responsibility is to issue a report on these financial Statements based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 
“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”, issued by the Institute 
of Chartered Accountants of India. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of 
persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review 

is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does 

not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an 
audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33 (8) of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 

The Statement includes the results of the following entities: 

a) Manaksia Steels Limited 

b) Federated Steel Mills Limited 

c) Far East Steel Industries Limited 

d) Sumo Agrochem Limited 

Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our 

attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting principles 
generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, including the manner in which 
it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 
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6. The consolidated unaudited financial results include the interim financial statements/ financial information/ financial 

results of three subsidiaries which have not been reviewed/audited by their auditor, whose interim financial statements/ 

financial information/ financial results total revenue of Rs. 1818.97 lacs and Rs. 3617.99 lacs, total net profit/ (loss) 

after tax of Rs. (34.93) lacs and Rs. (127.87) lacs and total comprehensive income /(loss) of Rs. (34.93) lacs and Rs. 

(127.87) lacs, for the quarter ended 31S* December 2024 and for the period from Ist April 2024 to 31St December 2024, 

as considered in the consolidated unaudited financial results. According to the information and explanations given to us 

by the Management, these interim financial statements / financial information / financial results are not material to the 
Group. 

The aforesaid subsidiaries are located outside India whose financial results and other financial information have been 

prepared in accordance with accounting principles generally accepted in their respective countries. The Holding 

Company’s management has converted the financial results of the subsidiaries located outside India from accounting 

principles generally accepted in their respective countries to accounting principles generally accepted in India. We have 

reviewed these conversion adjustments made by the Holding Company’s management. 

Our conclusion on the Statement is not modified in respect of the above matter. 

7. Other Matter 

The review of Unaudited Consolidated Financial Results for the previous financial year was carried out by the 

predecessor auditor. The predecessor auditor had given Unmodified Report for the past periods, whose reports have 

been furnished to us by the management and which have been relied upon by us for the purpose of our review of the 

Financial Statements. Our review report is not modified in respect of this matter. 

For SK AGRAWAL AND CO 

CHARTERED ACCOUNTANTS LLP 

Chartered Accountants 

Firm Registration No. — 306033E/E3980272 

( L 

Hemant Kumar Lakhotia 

Partner 

Membership No: 068851 
UDIN: 2506885 1BMIDNZ3568 

Chart a CO ere 

KKPIN-AAV-2925 - 
      

  

Place: Kolkata 

Dated: 12th February, 2025
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RM Manaksia ‘Turner Morrison Building’ 

IRAT 6 Lyons Range, 1st Floor Steels Limited Kolata- 700001, INDIA 
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Website : www.manaksiasteels.com 

B. STATEMENT ON DEVIATION OR VARIATION FOR PROCEEDS OF PUBLIC ISSUE, RIGHTS ISSUE, 

PREFERENTIAL ISSUE, QUALIFIED INSTITUTIONS PLACEMENT ETC. : 

Not Applicable 

C. FORMAT FOR DISCLOSING OUTSTANDING DEFAULT ON LOANS AND DEBT SECURITIES: 

There is no default in the payment of outstanding Loans/ revolving facilities, Unlisted debt 

securities. 

D. FORMAT FOR DISCLOSURE OF RELATED PARTY TRANSACTIONS (applicable only for half- 

yearly filings i.e., 2"¢ and 4th quarter) : 

Not Applicable 

E. STATEMENT ON IMPACT OF AUDIT QUALIFICATIONS (FOR AUDIT REPORT WITH MODIFIED 

OPINION) SUBMITTED ALONG WITH ANNUAL AUDITED FINANCIAL RESULTS (Standalone and 

Consolidated separately) (applicable only for Annual Filing i.e., 4%" quarter) : 

Not Applicable 
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